
UCHWAŁA NR 192/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 

1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXVI/123/2025 z dnia 12 sierpnia 

2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 



1 2 3 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 797,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 797,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 26 797,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00

750 Administracja publiczna 26 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 500,00

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 26 500,00

752 Obrona narodowa 775 000,00

75295 Pozostała działalność 775 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 425 000,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 350 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 0,29 0,15

75622

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 0,29 0,15

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,15

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,29

Razem: 0,29 858 297,15

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia     

Plan finansowy      



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

188 970

600 Transport i łączność 105 673

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 105 673

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 673

"Remont (modernizacja) drogi powiatowej 

4105E w m. Jelitów od km 11+850 do km 

13+350"

105 673

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 797

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 

zadania własne

56 797

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 54 797

750 Administracja publiczna 26 500

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego- 

zadania własne

26 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

775 000

752 Obrona narodowa 775 000

75295 Pozostała działalność - zadania rządowe 775 000

4210z.rz Zakup materiałów i wyposażenia 241 800

4270z.rz. Zakup usług remontowych 158 200

4300z.rz. Zakup usług pozostałych 25 000

6060z.rz. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 350 000

"Zakup urządzenia kontrolno- pomiarowego 

SMARTCHECK do sprzętu ODO"

50 000

"Zakup samochodu kwatermistrzowskiego 

lekkiego z wyposażeniem" 

300 000

963 970Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej



Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 771 989,08 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951  

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6 

Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 

3 175 402,86 

-0,78 

=3 175 402,08 

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje) 
§ 931 7 500 000 

8 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 

1 990 914 

+105 673 

=2 096 587 

Rozchody:  1 119 165,08 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 

119 166,00 

-0,92 

=119 165,08 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

§ 963  

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
§ 965  

4 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

5 Przelewy na rachunek lokat § 994   

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXVI/123/2025 został 

zmieniony, dokonuje się zmiany planu.  

 


